
Adressliste Dorfvereine Böttstein

Vereine Präsident/in - Verantwortlich Adresse PLZ Ort Telefon P Handy Telefon G E-Mail-Adresse

1 Altersturnen Frauen Bethly Brück Zentrumsstrasse 5 5314 Kleindöttingen 076 733 09 54 keine

2 Badminton - Club Kleindöttingen Manuel Tännler Unterm Aspalter 42 5106 Veltheim 079 379 52 41 mani298@hotmail.com

3 CEVI Klingnau-Döttingen-Kleindöttingen Jessica Erne Zelgstrasse 13 5222 Umiken 078 718 16 41 jessi_erne91@hotmail.com

4 Damenriege Kleindöttingen Gaby Vögele Hauptstrasse 17a 5315 Böttstein 056 245 21 09 079 512 18 21 podologie@gabyvoegle.ch

5 EHC Kleindöttingen Dominik Berger Aeschwuhrweg 48 4802 Strengelbach 076 386 99 47 dominik.berger@gmx.ch

6 Ferienpass Unteres Aaretal Manuela Fuchs Hauptstrasse 111 5314 Kleindöttingen 056 245 01 76  hubeli.manuela@bluewin.ch

7 Feuerwehrverein Böttstein-Leuggern André Nydegger 5316 Leuggern andy-nydegger@bluewin.ch

8 Frauen- und Männerchor Kleindöttingen Heinz Vögeli Schulhausstrasse 151 5314 Kleindöttingen 056 245 64 06 praesident@fmckleindoettingen.ch

9 Frauenbund Kleindöttingen Karin Kalt Winkelstrasse 6 5314 Kleindöttingen 056 243 19 64 079 464 06 58 vorstand@fbkleindoettingen.ch  

10 Frauenriege Kleindöttingen Esther Schmid Dürrestrasse 15 5314 Kleindöttingen 056 245 53 06 079 421 46 96 esther.schmid2@bluewin.ch

11 Gemeindeverwaltung Gemeinderätin, Alexa Cester Kirchweg 16 5314 Kleindöttingen 056 245 49 68 alexa.cester@boettstein.ch

13 Gemeindeverwaltung Manuel Gangel, Gemeindeschreiber Kirchweg 16 5314 Kleindöttingen 056 269 12 20 manuel.gangel@boettstein.ch

14 Gemeindeverwaltung René Koch Hauswart 5314 Kleindöttingen 056 269 12 59 rene.koch@schulen-boettstein.ch

15 Gewerbeverein Aaretal-Kirchspiel Katy Steffen Hauptstrasse 49 5314 Kleindöttingen 056 245 02 21 078 735 95 13 056 245 16 10 katy.steffen@gmx.ch

16 Kinderhilfe AEJT-Madagaskar Stephan Meier Innerdorfstrasse 16 5314 Kleindöttingen 056 245 19 57 079 372 18 32 smeiereien@bluewin.ch

17 Kunst- und Geräteturnriege  KuGeTu Daniel Giubellini Tobelrainli 3 5416 Kirchdorf 056 441 83 81 079 707 86 64 giubellini@bluewin.ch

18 Männerriege Kleindöttingen Hermann Mäni Vögeli Rosenweg 2 5314 Kleindöttingen 056 245 21 52 079 156 91 62 hermann.voegeli@hotmail.com

19 Naturschutzverein Aare-Rhein Werner Portmann Winkelstrasse 41 5314 Kleindöttingen 056 245 57 19 079 662 76 13 Werner.portmann.54@bluewin.ch

20 Pfarramt Kleindöttingen Karin Kalt Antoniusweg 16 5314 Kleindöttingen 056 245 33 27 kleindoettingen@kath-aare-rhein.ch

22 Röm.-Kath. Kapellenverein Böttstein Viktor Ringele Im Rebberg 2 5315 Böttstein 079 687 95 61 praesident@kapelle-boettstein.ch

23 Schützengesellschaft Böttstein Stefan Ringele Vizepräsident Hauptstrasse 5 5315 Böttstein 056 245 43 66 079 850 25 44 stefan.ringele8@gmail.com

24 Taekwon-Do Kleindöttingen Hervé Goethals Mattenweg 54 5314 Kleindöttingen 056 245 48 85 077 430 60 03 hgoethals@bluewin.ch

25 Turnverein Eien-Kleindöttingen Remo Gut Spinnereistrasse 4 5300 Turgi 079 152 49 75 remo.gut@outlook.com

26 Unihockey-Club Kleindöttingen UHC Robin Erne Dynamostrasse 15 5400 Baden 076 378 18 93 praesident@uhckleindoettingen.ch

27 Verein Kultur am Mühlebach Böttstein Peter Ming Neumattweg 16 5315 Böttstein 056 245 39 00 079 751 02 64 praesident@v-kmb.ch

28 Windhundrennverein Kleindöttingen Beatrice Koller, Sabrina Keller Trottenrebenstrasse 6 8548 Ellikon a.d.Thur 079 657 55 04 info@wrk.li
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